
UCHWAŁA NR RG.0007.428.2024 
RADY GMINY KOBIÓR 

z dnia 29 lutego 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie zamiaru przekształcenia Publicznego Przedszkola w Kobiórze poprzez 
zmianę siedziby 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. z 2023r., 
poz. 40 ze zm.) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo 
oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 900 ze zm.) 

Rada Gminy 
uchwala: 

§ 1.  

W uchwale Nr RG.0007.354.2023 Rady Gminy Kobiór z dnia 2 marca 2023r. w sprawie zamiaru 
przekształcenia Publicznego Przedszkola w Kobiórze poprzez zmianę siedziby wprowadza się następujące zmiany: 

1) w tytule uchwały zwrot „ Publicznego " zastępuje się zwrotem „ Gminnego ” 

2) § 1 otrzymuje brzmienie: 

„Wyraża się zamiar przekształcenia z dniem 31 sierpnia 2024r. Gminnego Przedszkola w Kobiórze, 
poprzez zmianę jego siedziby z ul. Rodzinnej 1 na ul. Tuwima 60 w Kobiórze.”. 

§ 2.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 

§ 3.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

mgr Przemysław Sawicki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6C2ACC-CB66-426F-A3D3-865AF3BB9A0C. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Zgodnie z art. 89 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 2016r. Prawo oświatowe (t.j. Dz.U. z 2023r., poz. 900 ze 

zm.) publiczne przedszkole może zostać przekształcone z końcem roku szkolnego tj. z dniem 31 sierpnia. W  

podjętej uchwale błędnie została podana nazwa przedszkola tj. „ Publiczne Przedszkole " a winno być „ 

Gminne Przedszkole ” oraz podano błędną datę przekształcenia tj. „ 1 września 2024r. ” zamiast „31 sierpnia 

2024r. ”. W związku z powyższym ustalono z Kuratorium Oświaty, że zostanie podjęta uchwała 

zmieniająca. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BE6C2ACC-CB66-426F-A3D3-865AF3BB9A0C. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR RG.0007.428.2024 RADY GMINY KOBIÓR z dnia 29 lutego 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


